

Mateusz Cetnarski na spotkaniu z uczniami Szkoły Podstawowej w Domatkowie



Mateusz Cetnarski na spotkaniu z uczniami Szkoły Podstawowej w Domatkowie

W ostatnim dniu nauki, tuż przed Świętami Bożego Narodzenia uczniowie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Domatkowie otrzymali niezwykły prezent. Miłą niespodzianką zrobił Mateusz Cetnarski, zawodnik Cracovii Kraków składając wizytę w ich szkole.

Mateusz Cetnarski jest wychowankiem [Kolbuszowianki Kolbuszowa](#). Jako junior szkolił się w [UKS SMS Łódź](#) i [UKS SMS Bałucz](#). W polskiej ekstraklasie zadebiutował w barwach GKS Bełchatów 22 września 2007 w spotkaniu z [Jagiłonią Białystok](#).

18 października 2008 w pojedynku z [Polonią Bytom](#) strzelił swojego pierwszego gola w najwyższej polskiej klasie rozgrywkowej i tym samym przyczynił się do zwycięstwa GKS 2:1. Przed sezonem 2011/2012 za kwotę około 300 tysięcy euro przeniósł się do drużyny wicemistrza Polski Śląska Wrocław, z tą drużyną wywalczył mistrzostwo Polski.

6 lutego 2014 roku Cetnarski podpisał półroczny kontrakt z [Widzewem Łódź](#). Po tym jak Widzew spadł do pierwszej ligi Mateusz nie przedłużył kontraktu w wyniku czego został wolnym zawodnikiem. 10 czerwca 2014 roku podpisał dwuletni kontrakt z opcją przedłużenia o rok z [Cracovią](#)

Zaproszony gość opowiedział o tym, jak trudną i pełną wyrzeczeń drogę musiał przebyć, jako młody zawodnik by znaleźć się w gronie zawodników naszej ekstraklasy, jak wygląda codzienny trening profesjonalnego piłkarza, ciężka praca nad sobą, atrakcje związane z wyjazdami na zgrupowania ,mecze na najwyższym szczeblu, piękne stadiony , radość sukcesów i gorycz porażek, również wspomniał o debiucie w pierwszej drużynie narodowej ,podkreślał jak ważna w życiu jest nauka oraz samodyscyplina. Dzieci usłyszały odpowiedzi na liczne pytanie dotyczące np. jego hobby, diety, ile strzelił bramek w polskiej ekstraklasie, jakiej słucha muzyki, jaki jest jego autorytet z boiska.

Wszyscy z uwagą słuchali tego skromnego, niesamowicie sympatycznego chłopaka, który dla wielu młodych jest niekwestionowanym autorytetem i prawdziwym idolem.

Cetnar zaznaczył także po raz kolejny, że wielkim wsparciem dla niego była i jest mama i najbliższe rodzeństwo ,oczywiście jego wierni fani.

Najgorętszym momentem spotkania był czas robienia fotografii, selfe z gwiazdą i pozyskiwania autografów od Mateusza Cetnarskiego. Każdy chciał zdobyć podpis swojego idola na kartce, wizytówce, swojej piłce a nawet w osobistym pamiętniku. Sznur młodych łowców autografów ciągnął się za nimi, aż na główny hol szkoły. Emocji nie brakowało!

Na koniec wizyty Pani Dyrektor Maria Nowakowska, podzieliła się z opłatkiem z naszym gościem, życząc mu zdrowia, bo to jest najważniejsze dla każdego sportowca i przekazała życzenia świąteczne dla niego i całej rodziny, wręczając mu skromny podarunek od szkoły a on zaś odwdzieczył się dużym zięciem w antyramie drużyny Cracovii Kraków, obiecał również, że jeśli tylko będzie miał czas, na pewno jeszcze odwiedzi swoich młodych kibiców z Domatkowa.

Jesteśmy przekonani, że to jeden z najwspanialszych prezentów świątecznych, jakie otrzymali uczniowie i nauczyciele a spotkanie to z pewnością należy do tych, które można zamknąć w najszlachetniejszej skrzyni niezapomnianych wspomnień i przeżyć.

Pana Mateusza Cetnarskiego , dzięki uprzejmości pani dyr. Marii Nowakowskiej, zaprosił pomysłodawca, organizator spotkania nauczyciel Szkoły Podstawowej w Domatkowie pan Jacek Kret.

J.K